
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n° 350, de 29 de agosto de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria 

n° 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando a Portaria n° 311, de 31 de julho de 2017, do Diretor-

Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR; 

considerando o Memorando n° 05/2017-CPAD, de 25 de agosto de 

2017, do Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, 

RESOLVE 

designar, na forma do Artigo 149 da Lei riç-' 8.112/90, a servidora 

LETICIA PULCIDES DE SOUSA, matrícula SIAPE n° 19424174, ocupante do cargo efetivo de 

Assistente em Administração, como Secretária da Comissão de Processo Administrativo 

Disciplinar (PAD), referente ao Processo sob n° 23064.004110/2017-58. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR AUGUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000011

